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Ai genitori e ai docenti degli alunni di Scuola Secondaria di Primo Grado 
Al DSGA per gli adempimenti di competenza 

Al sito web 
 
 

Circolare n. 298 del 2 febbraio 2022  
 
Oggetto: Riconsegna documenti di valutazione 
 
 Con la presente si comunica quanto segue: 
 

 il pagellino del primo quadrimestre e le eventuali comunicazioni relative alle insufficienze saranno 
disponibili sul registro elettronico argo (bacheca alunno) entro sabato 5 febbraio; 

 i genitori che avessero necessità di ulteriori chiarimenti in merito alla valutazione, potranno 
contattare il coordinatore di classe per mezzo della mail istituzionale e concordare un incontro in 
videoconferenza e/o telefonico da tenersi esclusivamente il giorno giovedì 17 febbraio 2022 dalle 
ore 16.00 alle ore 17.00. 

 
                                 

     F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                            Prof.ssa Maria Teresa Marsili 

       (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

             ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d. lgs. n. 39/1993) 
 
 
 
 
 
 
 

Classe Coordinatore Email coordinatori di classe 

1A Patriarca Carmelita carmelita.patriarca@omnicomprensivoalanno.edu.it 

2A Silvestri Stefania stefania.silvestri@omnicomprensivoalanno.edu.it  

3A Pescarello Sandra sandra.pescarello@omnicomprensivoalanno.edu.it  

2B  Silvestri Federica federica.silvestri@omnicomprensivoalanno.edu.it  

3B D'Orazio Fiorella fiorella.dorazio@omnicomprensivoalanno.edu.it  

1C Rotundi Mariachiara mariachiara.rotundi@omnicomprensivoalanno.edu.it 

2C Bottino Alessandra alessandra.bottino@omnicomprensivoalanno.edu.it  

3C Di Profio Adriano adriano.diprofio@omnicomprensivoalanno.edu.it  
 

 


